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Giriş 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Şuhut Meslek Yüksekokulu 2022 Yılı Birim İç 

Değerlendirme Raporu, Afyon Kocatepe Üniversitesi 2022 Yılı Kurum İç Değerlendirme 

Raporu ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Şuhut Meslek Yüksekokulu 2022 Yılı Birim Faaliyet 

Raporu dikkate alınarak aşağıda bilgileri paylaşılan Şuhut Meslek Yüksekokulu Kalite Alt 

Komisyonu tarafından Şuhut Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. İsmail KÜÇÜKKURT 

koordinasyonunda hazırlanmıştır. 

 

Şuhut Meslek Yüksekokulu Kalite Alt Komisyonu 

Başkan Öğr. Gör. Mehmet Akı̇f AĞTAŞ 
 

Üye Dr. Öğr. Üyesı̇ Selcen Süheyla ERGÜN 

Üye Dr. Öğr. Üyesı̇ Banu ZENCİR 

Üye Öğr. Gör. Songül UÇAR 

Üye İsmail OĞUZ 

 

Bu rapor YÖKAK’ın Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu içeriğinde 

yer alan Liderlik, Yönetişim ve Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme ile 

Toplumsal Katkı başlıkları kapsamında toplam 14 madde ve 46 alt madde göz önünde 

bulundurularak hazırlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı: Meslek yüksekokulunda idari olarak genel katılımcı 

ve paylaşımcı bir yönetim anlayışı mevcuttur. İlgili kanunlar çerçevesinde hazırlanan ve 

uygulanan organizasyon şeması, enstitünün internet sitesinde yayınlanmaktadır. İşleyiş 

danışma kurullarının ve paydaşların temsil edildiği kurulların görüşü ile yürütülmektedir. 

Meslek yüksekokulu kurulu ve ilgili danışma kurullarındaki çalışmalar birliği ve karşılıklı 

güven ile yürütülmektedir. Karar ve uygulama süreçleri bu güven ve istişare ortamında alınan 

kararlar ile sonuçlandırılmaktadır. Meslek yüksekokulunun organizasyon yapısı iç kontrol 

aşamaları sonucunda oluşturulmuştur. Kontrol çalışmaları kapsamında meslek yüksekokulu, 

üniversitenin stratejik amaç ve hedeflerine sağlayacakları katkıyı açıkça belirtmiştir. Tüm bu 

açıklamalara ilişkin belgeler, meslek yüksekokulunun internet sitesinde "kurumsal" sekmesi 

altında yer bulunmaktadır. 

 

 

A.1.2. Liderlik: Meslek yüksekokulu yönetimi, bu konuda farkındalığın artırılması amacıyla 

akademik kurul toplantılarında eksiklerin giderilmesi ile ilgili planları gündeme almaktadır. 

Akademik kurul toplantı görselleri birim web sitesinde yer almaktadır. Üniversite kalite 

çalışmaları kapsamında 2022 yılında program öz değerlendirme, program akran değerlendirme 

ve birim değerlendirme raporları hazırlanmıştır. İlgili raporlar birim web sitesinde yer 

almaktadır.  İlgili raporlarda yer alan sonuçlar ışığında geliştirme çalışmaları planlanmaktadır. 

 

 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi: Meslek yüksekokulunda kurullar tarafından yapılan 

istişareler ile belirlenen hedefler ile yönetim anlayışı uygulanmaktadır. Bu kapsamda meslek 

yüksekokulu her yıl, üniversitenin stratejik amaçları ile uyumlu hedefler ve hedeflere yönelik 

riskler belirlemektedir.  Bu hedefler, birimin internet sayfasında yer almaktadır. Ayrıca 

hedeflerinin gerçekleşme durumları faaliyet raporunda takip edilmektedir. Belirlenen hedefler 

ve gerçekleştirilme durumlarına ilişkin açıklama takip eden yıllarda web sitesinde 

paylaşılmaktadır. 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları: Meslek yüksekokulu Kalite Komisyonu ve 

Koordinatörlüğünün çalışmaları kapsamında birim bazında çalışmalar yürütmektedir. Kalite 

Yönergesi kapsamında birim olarak yapılması gereken görevlerden meslek yüksekokulu 

yönetim kurulu sorumludur. Ayrıca, kalitenin geliştirilmesini sağlamak üzere meslek 

yüksekokulu müdürü tarafından görevlendirilmiş kalite sorumlusu bulunmaktadır. Kalite 

sorumlusu, aynı zamanda meslek yüksekokulu müdür yardımcılarından biridir. Kalite 

sorumlusuna çalışmalarında destek olmak amacıyla bir kalite geliştirme ekibi oluşturulması 

planlanmaktadır. 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik: Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik kapsamında meslek yüksekokulu; yapılan çalışmalar, projeler ve güncel haberler ile 

ilgili düzenli olarak resmî internet sayfasında ve resmi sosyal medya hesaplarında 

paylaşmaktadır. Meslek yüksekokulu web sayfasında yer alan duyurular, bizden haberler 

alanlarında ilgili paylaşımlar yapılmaktadır. Ayrıca birim faaliyet raporları da internet 

sayfasında yer almaktadır. Web sitesinde iç ve dış paydaşlarına hesap verme mekanizması aktif 

çalışmaktadır. Daha önce demo çalışmaları yapılan e-bülten ve video haber bülteni 

çalışmalarının geliştirilerek düzenli yayınlanması çalışmaları planlanmaktadır. Bu amaçla 

kullanılması planlanan paydaş alanları için planlanan protokol çalışması 2023 hedefleri 

kapsamında web sitede yer almaktadır. 

 

https://suhutmyo.aku.edu.tr/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/birim-faaliyet-raporu/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/2021-birim-degerlendirme-raporlari/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/2021-birim-degerlendirme-raporlari/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/vizyon-ve-misyon/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/birim-kalite-komisyonu/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/laborant-ve-veteriner-saglik-ders-programi/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/vizyon-ve-misyon/


A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar: Meslek yüksekokulunun misyonu, vizyonu, temel 

değerleri, amaç ve hedefleri, performans göstergeleri, birim faaliyet raporunda yer almaktadır. 

Ayrıca misyonu, vizyonu, temel değerleri, amaç ve hedefler web sitesinde yer almaktadır. 

Meslek yüksekokulu tarafından yapılan çalışmalar paydaşlar ile yürütülen projeler bu amaç ve 

hedefler doğrultusunda geliştirilmekte ve uygulanmaktadır. İlgili projeler meslek yüksekokulu 

web sayfasında projeler kısmında yer almaktadır. 

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler: Meslek yüksekokulunun amaç ve hedefleri birim faaliyet 

raporlarında yer almaktadır. Hedeflerin belirlenme ve gerçekleştirilme durumu dış paydaş 

toplantılarında ele alınmaktadır. Ayrıca bu durumlar MYO resmi web sayfasında 

paylaşılmaktadır. 

 

A.2.3. Performans yönetimi: Stratejik planın yıllık uygulama dönemlerinin izlenmesi, 

değerlendirilmesi ile performans programlarının hazırlık aşamasında ihtiyaç duyulan verilerin 

elde edilebilmesi ve konsolide edilebilmesi amacıyla oluşturulan Bilgi Yönetim Sistemi, 

meslek yüksekokulunun veri girişi yapmasına imkân vermekte ve sisteme veri giriş yetkisi okul 

müdüründe bulunmaktadır. Yıllık uygulama dönemi sonunda stratejik plan modülüne 

performans gerçekleşme sonuçlarını girilmektedir. İlgili birim faaliyet raporuna Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığının ve meslek yüksekokulunun internet sayfasından 

ulaşılabilmektedir. 

 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi: Bilgi Yönetim Sistemi için yapılan çalışmalara ait göstergeler 

birim web sayfasında yayınlamıştır. 

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi: Meslek yüksekokulunda öğretim elemanlarının işe alınma, 

atanma süreçleri, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 2914 sayılı Yükseköğretim Personel 

Kanununun yanı sıra Öğretim Üyelı̇ğı̇ne Yükseltilme ve Atanma Yönergesinde Değı̇şı̇klı̇k 

Yapılmasına Dair Yönergeye göre yapılmaktadır. 2022 yılında idari personel performans 

değerlendirmesi yapılmıştır. Belirli aralıklarla düzenlenen memnuniyet anketi sonuçlarına göre 

akademik kurul toplantılarında değerlendirmeler yapılmış ve çözüm odaklı kararlar alınmıştır. 

Personel ihtiyaçları doğrultusunda üniversite tarafından eğitimler düzenlenmektedir. Yeni 

dönem akademik kurul toplantısında akademik danışmanlıkların iyileştirilmesi konusunda 

kararlar alınmıştır. 

 

A.3.3. Finansal yönetim: 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun “Özel 

İdareli Bütçeler” bölümünde yer alan üniversitemizin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine 

ilişkin verilen mali kararlar ve yapılan işlemlerde kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde kullanılıp kullanılmadığı denetlenmektedir. Bu bağlamda enstitüde birim 

harcama yetkilisi ve gerçekleştirme görevlisi ilgili mevzuat çerçevesinde, karar alma süreci de 

dahil olmak üzere birim komisyon üyeleri ve diğer personel ile birlikte çalışarak satın alma 

işlemlerini sonuçlandırmaktadır. 

 

 

A.3.4. Süreç yönetimi: PUKÖ döngüsünün tamamlanmasını sağlamak amacıyla iç kalite 

güvencesi sistemi, 17.10.2022 tarihli Rektör Olur'u ile uygulanmaya başlanan Kamu İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Kamu İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı kapsamında meslek yüksekokulunda 2022 yılına ilişkin 

gerekli çalışmalar yürütülmüştür. Bu süreçte, misyon, vizyon, organizasyon şeması ve söz 

konusu bu şemaya uygun olarak ilgili pozisyonların görev tanımları belirlenmiş, iş akış 

süreçleri/şemaları hazırlanmıştır. 

https://suhutmyo.aku.edu.tr/anasayfa-2/projelerimiz/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/31/2021/02/Stratejik-Plan.docx.pdf
https://suhutmyo.aku.edu.tr/birim-faaliyet-raporu/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/gostergeler/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/2023/09/27/guz-donemi-akademik-toplantisi-gerceklestirildi/


 

 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı: Paydaşların (öğrenci, akademik personel, idari personel, dış 

paydaş) görüş, öneri ve beklentilerinin alınması amacıyla her yıl Kalite Koordinatörlüğü 

tarafından uygulanan anketler, meslek yüksekokulunun iç ve dış paydaşlarına ulaştırılmaktadır. 

2022 Aralık ayında iç ve dış paydaşlardan memnuniyet anketlerini doldurmaları istenmiş, ilgili 

anket formları internet sayfasından erişime açılmıştır. Uygulanan anketlerin detaylı sonuçları 

ve paydaş memnuniyet düzeyinin düşük olduğu alanlarda iyileştirmeler yapılması ve 

memnuniyet düzeyinin yüksek olduğu alanlarda sürdürülebilirliğin sağlanması amacıyla 

birimlerin ilgili kurullarında gerekli önlemlerin alınması için yapılan resmi yazışmalar kanıt 

olarak sunulmuştur. Memnuniyet anket sonuçlarına göre yapılması planlanan iyileştirmelere 

web sayfasında hedefler kısmı ile belirlenmiştir.  Paydaşlarla iş birliğinin geliştirilmesi 

amacıyla kurullar oluşturulmuş ilgili yönerge gereği bahar ve güz yarıyıllarında olmak üzere 

yılda en az iki kez toplanmaktadır. Danışma kurullarına ilişkin toplantı tutanakları ve görseller, 

kanıt olarak sunulmuştur. 

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri: Öğrenci geri bildirimleri, Öğrenci Memnuniyet Anketi, 

Akademik Danışmanlık Memnuniyet Anketi, Uzaktan Eğitim Memnuniyet Anketi aracılığıyla 

alınmaktadır. Öğrencilerinin memnuniyet anketi oranları ve verileri meslek yüksekokulu web 

sayfasında kurumsal menüsü altında iç kontrol kısmında yer almaktadır. Akademik takvimde 

belirtilen süre içinde öğrencilerin alacağı derslerin belirlenmesi, kayıt işlemleri bir öğretim 

üyesi danışman olarak atanmaktadır. Öğrencilerin Akademik Danışmanlık Memnuniyet Anketi 

ile ölçülen akademik danışmanlık hizmetlerinden memnuniyet düzeyleri, ilgili web sitesinde 

yer almaktadır. Uzaktan Eğitim Sistemine ilişkin öğrenci geri bildirimleri, Uzaktan Eğitim 

Memnuniyet Anketi ile en son 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar döneminde alınmıştır 

memnuniyet düzeyleri, ilgili web sitesinde yer almaktadır. 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi: 2022 yılında üniversite mezun bilgi sistemine kaydedilen 

öğrenci verileri stratejik planda yer almaktadır.  Mezun Bilgi Sisteminin etkin kullanılmasını 

sağlamak amacıyla oryantasyon, akademik danışma toplantılarında çalışmalar yapılması 

planlanmıştır. Geçtiğimiz yıllarda yapılan kariyer sahibi mezunların katılımıyla gerçekleştirilen 

etkinliklerin niteliklerinin artırılarak devam ettirilmesi planlanmış ve akademik kurul kararı 

alınmıştır. 

 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi: Üniversitede Uluslararası İlişkiler Araştırma 

ve Uygulama Merkezi (UİM), uluslararasılaşma stratejisinin merkezinde yer almaktadır. 

Üniversitenin uluslararasılaşma hedef ve stratejilerine ulaşılması sürecinde iç paydaş katılımını 

gerçekleştirmek üzere belirlenen meslek yüksekokulunun Erasmus Koordinatörü UİM ile iş 

birliği içerisinde çalışmaktadır. Meslek yüksekokulu bünyesinde gerçekleştirilmiş Avrupa 

birliği projeleri bulunmaktadır. 

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları: Meslek yüksekokulunda yürütülen Avrupa birliği 

projeleri sergi ve atölye gibi çalışmalar ile öğrencilerin kariyer çalışmalarına katkı 

sağlamaktadır. İlgili projeler hakkında bilgiler birim web sayfasında yer almaktadır. 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı: Uluslararasılaşma faaliyetleri kapsamında yürütülen 

Avrupa birliği projeleri birimde yer alan tüm bölümlere katkı sunmaktadır. Laborant ve 

veteriner sağlık programı projeleri kapsamında yapılan çalışmalarda diğer programlar ile iş 

birliği yapılarak sağlanan kazanımların birim geneline yayılması sağlanmıştır. 

 

https://suhutmyo.aku.edu.tr/vizyon-ve-misyon/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/2022/05/30/suhut-myo-kariyer-haftasi-2/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/anasayfa-2/projelerimiz/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/anasayfa-2/projelerimiz/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/anasayfa-2/projelerimiz/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/anasayfa-2/projelerimiz/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/2022/10/11/hayvanlar-daha-rahat-nefes-alsin-afis-sergisi/
https://suhutmyo.aku.edu.tr/2022/10/11/hayvanlar-daha-rahat-nefes-alsin-afis-sergisi/


 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı: Programların tasarımı ve onayı, Eğitim-Öğretim 

Yönergesine göre yapılmaktadır. Önlisans düzeyde program açma teklifinde bulunan anabilim 

dalı başkanlığı, gerekçesinde iç ve dış paydaş görüşü, Üniversitenin öncelikli alanları veya 

politikalarına uygunluğunun da yer aldığı, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından istenen 

programı açmak için başvuru formatına uygun bir dosyayı hazırlamaktadır. Açılması planlanan 

programa ilişkin YÖK tarafından istenen formata uygun olarak hazırlanan dosya, ilgili anabilim 

dalı kurulunda görüşülerek uygun bulunması halinde kurul kararı ile yönetim kurulunda uygun 

bulunması halinde de Senatoda görüşülmek üzere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına 

gönderilmektedir. Gelen teklifler, Eğitim-Öğretim Komisyonunda görüşülmektedir. 

Komisyonca uygun bulunan program açma ya da değiştirme teklifleri, Senato onayından sonra 

ABAYS aracılığıyla YÖK’e iletilmektedir. YÖK’ün onayladığı programlara ilişkin bilgiler, 

ilgili anabilim/anasanat dalı başkanlığı tarafından kamuoyuna Bologna Bilgi Paketi aracılığıyla 

duyurulmaktadır. Programların tasarım ve onayı, Eğitim-Öğretim Yönergesinin 10. maddesi 

gereği, Eğitim-Öğretim Komisyonunca izlenmekte ve program açmayı teklif eden anabilim dalı 

başkanlığınca iyileştirilmektedir. Daha önce süreci tamamlanan grafik tasarımı programına 

öğrenci alımı için çalışmalar sürmektedir. 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi: Meslek yüksekokulunda ilgili program düzeyine göre 

zorunlu-seçmeli derslerin oranları, TYYÇ düzeyleri için belirlenen toplam AKTS kredisini 

karşılayacak biçimde, TYYÇ Uyumu ve Müfredat Revizyonunda belirtilen Müfredat Revizyon 

İlkelerine göre belirlenmektedir. Ayrıca, Eğitim-Öğretim Komisyonu kararı gereği bölüm 

başkanlıkları, her dönemin başında akademik kadro ile yürütecekleri dersler arasındaki uyuma 

ilişkin ders uyum tablolarını doldurup ilgili kanıtları (makale, kitap vb. yayınlar) sunmaktadır. 

Eğitim-Öğretim Komisyonu tarafından program düzeyine göre zorunlu-seçmeli derslerin 

oranları ve akademik kadro ile ders arasındaki uyum izlenmektedir. 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu: Öğretim elemanları, yürüttükleri 

derslerin bilgi paketlerini Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden tanımlamaktadır. Öğretim 

elemanları, ders bilgi paketlerinin tanımlanmasında program çıktılarının TYYÇ ve ders 

öğrenme çıktıları ile uyumunu gözetmektedir. Ders bilgi paketleri, kamuoyu ile internet tabanlı 

Bologna Bilgi Sistemi üzerinden paylaşılmaktadır. Programlardaki derslerin öğrenme çıktıları 

ile program çıktılarının ilişkilendirildiğini gösteren Bologna bilgi paketleri, kanıt olarak 

sunulmuştur.  Ders öğrenme çıktıları ile program çıktılarının uyumu, Eğitim-Öğretim 

Yönergesi gereği aranmakta ve Eğitim-Öğretim Komisyonunca izlenmektedir. 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı: Derslerin haftalara göre iş yükü dağılımlarını 

Eğitim-Öğretim Yönergesine göre program açmayı teklif eden bölüm başkanlığı 

belirlemektedir. Programın tasarımı ve onayı veya güncellenmesi sürecinde programda yer alan 

tüm derslerin AKTS kredileri, ders tanıtım formu üzerinde tanımlanarak bölüm kurulunda 

görüşüldükten sonra TYYÇ Uyumu ve Müfredat Revizyonu Kılavuzundaki rehber ilkelere göre 

hesaplanmakta, meslek yüksekokulu kurulu, Eğitim-Öğretim Komisyonu ve Senato onayı 

sonrasında Bologna Bilgi Sistemi üzerinden paylaşılmaktadır. Öğretim elemanları yürüttükleri 

derslerin AKTS kredilerini, bir AKTS kredisinin 25-30 saatlik iş yüküne karşılık geldiğini 

dikkate alarak hesaplamaktadır. 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi: 2022 yılının öz değerlendirme süreçleri ve 

akran değerlendirme süreçleri tamamlanmıştır. Bu süreçlerin çıktıları birim web sayfasında 

paylaşılmıştır. Bu değerlendirmeler sonucunda müfredata yeni eklenen kariyer planlama ve 

gönüllülük çalışmaları dersleri 2023-2024 akademik yılında ders programına eklenmiştir. 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/175776?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/175776?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://ogrenci.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/97/2016/06/TYYC_Kilavuz_2022.pdf
https://ogrenci.aku.edu.tr/meslek-yuksek-okullari/
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B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi: Eğitim-öğretim performansı, birim faaliyet 

raporu aracılığıyla izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. Eğitim-

öğretim alanında yapılması gereken iyileştirmeler, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

tarafından önlem alınmak üzere meslek yüksekokuluna bildirilmektedir. 

 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri: Eğitim-Öğretim Yönergesinin 16. maddesinde 

üniversitede öğrenci merkezli öğrenme-öğretme süreçleri tanımlanmıştır. Öğretim elemanları, 

öğrencilerin aktif rol alacakları uygulamaya dayalı öğretim yaklaşım, yöntem ve tekniklerine, 

teknoloji destekli uygun materyallere, araştırma temelli, probleme dayalı, proje tabanlı 

öğrenmeye ders izlencelerinde yer vermektedir.  

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme: Üniversitede öğrenci merkezli ölçme-değerlendirme 

süreçleri, Eğitim-Öğretim Yönergesinin 17. maddesinde tanımlanmıştır. Süreç (portfolyo) ve 

ürün odaklı (ödev, proje) yöntemler ile öğrencilerin gelişimi ve öğrenmeleri ölçülüp 

değerlendirilmektedir. 2021-2022 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi planlamasına ilişkin Senato 

duyurusunda uzaktan öğretim yoluyla öğretim gerçekleştirilen programların dönem sonu 

sınavları ile bütünleme sınavlarının; bunların dışındaki programlarda ise ara sınav, mazeret, 

yarıyıl sonu, bütünleme ve tek ders sınavlarının yüz yüze yapılacağı kararlaştırılmıştır. 

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi: Öğrenci kabulü, 

önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi ile ilgili ilke ve kurallar, önlisans 

programlara öğrenci kabulü, özel öğrenci kabulü, özel şartlı öğrenci kabulü, yabancı uyruklu 

veya bir alt eğitimini yurt dışında tamamlaya öğrenci kabulüne ve yatay geçiş ile programlar 

arası geçişe ilişkin hükümleri kapsayan Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği çerçevesinde 

tanımlanıp ilan edilmiştir. 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma: Yeterliliklerin onayı, mezuniyet 

koşulları ve karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği çerçevesinde tanımlanıp kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve diploma 

işlemleri bu tanımlı süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. Öğrenimlerini tamamlayan 

öğrenciler için diploma, diploma eki ve mezuniyet belgeleri ile diğer belgelerin düzenlenmesine 

ilişkin usul ve esaslar, Diploma, Diploma Eki ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin 

Yönergede tanımlanmıştır. Diploma, sertifika gibi belge talepleri özenle takip edilmektedir. 

Mezunlar, diplomalarını diploma talep formunu doldurarak ve mezun bilgi sistemine kayıt 

olarak alabilmektedir. 

 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları: Meslek yüksekokulu bilgisayar laboratuvarı, 

kütüphane, uygulama laboratuvarları öğrenme kaynaklarını oluşturmaktadır. Ayrıca merkez 

üniversite kütüphanesi kaynakları kullanılabilmektedir.  Eğitim Memnuniyet Anketleri ile her 

dönem izlenmektedir. Meslek yüksekokulu 2017 yılından beri yeni binasında öğrencilere 

kaliteli fiziki şartlar sunmaktadır. Kitap kaynaklarının artırılması, ilçede yer alan kendin yap 

atölyesinin kullanımı yeni materyal ve alan kapasitesi sağlamıştır. 

 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri: Öğrencilerin akademik danışmanlarına erişimi kolaydır 

ve çeşitli erişim olanakları (yüz yüze, çevrimiçi) bulunmaktadır. Öğrencilerin Akademik 

Danışmanlık Memnuniyet Anketi ile ölçülen akademik danışmanlık hizmetlerinden 

memnuniyet düzeyleri, kanıtlarda yer almaktadır. Anket sonuçlarını değerlendirmesi, 

memnuniyet düzeylerinin düşük olduğu alanlarda iyileştirmeler yapması, memnuniyet 

düzeylerinin yüksek olduğu alanlarda önlemler alması istenmiştir. Akademik danışman 
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toplantıları ve akademik kurul kararları ile memnuniyet düzeyinin iyileştirilmesine dönük 

kararlar alınmıştır. 2022 yılında kariyer sahibi kişilerin katılımıyla kariyer haftası 

gerçekleştirilmiştir. İlgili belgeler birim web sayfasında yer almaktadır. 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar: Tesis, ekipman ve altyapılar ihtiyaca uygun nitelik ve niceliktedir, 

erişilebilirdir. Kredi ve Yurtlar Kurumu ve özel sektöre ait yurtlara rahatlıkla barınma 

ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Öğrenciler, ilçedeki sağlık kurumlarından hizmet alabilmektedir. 

Ulaşımda belediye otobüslerini ve özel halk minibüslerini kullanmaktadır. Öğrenciler 

kütüphane ve bilgisayar laboratuvarlarından hafta içi 09:30-18:30 arasında yararlanmaktadır. 

Bu süreler dışında paydaşımız olan İlçe Gençlik Merkezi bilgisayar laboratuvarı ve kütüphanesi 

öğrencilerimizin kullanımına açıktır.   

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar: YÖK 2022 Engelsiz Üniversite Ödüllerinde 12 farklı mekânda 

Turuncu Bayrak almaya hak kazanan üniversitemizde meslek yüksekokulu binasındaki engelli 

asansörü, engelli rampaları, engelli platformları, engelli tuvaletleri, engelli takip yüzeyleri, 

Braille alfabesi ile yön levhaları, engelli otoparkı yer almaktadır. Engelsiz üniversite 

uygulamaları, Öğrenci Memnuniyet Anketi ile izlenmektedir. Öğrencilerin talepleri engelli 

danışmanı tarafından karşılanmaktadır. İlgili talepler yönetime iletilmekte çözüm geliştirilerek 

yönetim kurulu kararı ile uygulanmaktadır. 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler: İlçede yer alan paydaş kurumlardan Gençlik Spor 

Müdürlüğü ve Gençlik Merkezi iş birliği ile yürütülen etkinlikler kapsamında sosyal, kültürel 

ve sportif faaliyetlere öğrencilerin erişimi kolaylaşmaktadır.  Bu faaliyetlere ilişkin çıktı ve 

haberler birim web sayfasında yer almaktadır. 

 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri: Kamuoyu ile paylaşılan Öğretim 

Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi ile belirlenen öğretim elemanı atama, yükseltme 

ve görevlendirme süreç ve kriterleri, meslek yüksekokulu öğretim kadrosu için de geçerlidir. 

Adaylar, 657 Sayılı Kanunun 48. maddesinin tüm şartlarını taşımalıdırlar. Meslek 

yüksekokulunda 1 Profesör, 5 Dr. Öğr. Üyesi, 3 Öğretim Görevlisi bulunmaktadır. Öğretim 

elemanı ders yükü ve dağılım dengesi, bölüm kurullarında şeffaf olarak paylaşılmaktadır. 

Bölüm başkanlıkları, her dönemin başında akademik kadro ile yürütecekleri ders arasındaki 

uyuma ilişkin ders uyum tablosunu kararda belirtilen kriterlere göre doldurmaktadır. Akademik 

kadronun uzmanlık alanı ile yürüttükleri ders arasında uyumun sağlanması amacıyla kadrolu 

olmayan öğretim elemanı da görevlendirilebilmektedir. Kurum dışından ders vermek üzere 

görevlendirilenlerin seçimi, uzmanlık alanı ile yürütülecek ders arasındaki uyum da dikkate 

alınarak 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 31 ve 40/b/c/d maddelerine göre 

gerçekleştirilmekte, yarıyıl sonunda da performansları Eğitsel Performans Ölçeği ile diğer 

öğretim elemanları gibi şeffaf bir biçimde değerlendirilmektedir. Akademik kadro ile ders 

arasındaki uyum, Kalite Koordinatörlüğüne iletilmekte ve Kalite Komisyonu tarafından 

izlenmekte, uyum oranının artırılmasına ilişkin önlemler alınmaktadır. 

 

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi: Öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini 

geliştirme ile ilgili tüm süreçler, Eğitim-Öğretim Yönergesinin 14. maddesinde tanımlanmıştır. 

Her yıl eylül ayı içinde yüz yüze ya da uzaktan eğitim sistemi üzerinden eğiticilerin eğitimi 

programı düzenlenmektedir. Eğiticilerin eğitimi programının içeriği, Eğitim-Öğretim 

Komisyonu tarafından haziran ayı içinde belirlenmektedir. Öğretim elemanlarının Eğiticilerin 

Eğitimi Programında yer almasını istedikleri konular, Komisyona iletilmek üzere yönetime 

bildirilmektedir. Belirlenen eğiticilerin eğitimi programı, Üniversite Yönetim Kuruluna (ÜYK) 
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iletilmektedir. ÜYK tarafından kabul edilen eğiticilerin eğitimi programı, hazırlanmak üzere 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez (SEM) Müdürlüğüne iletilmekte, Personel 

Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme: Eğitsel performansın 

ödüllendirilmesi, Ödül Yönergesinin 7/9. maddesine göre gerçekleştirilmektedir. Belirtilen 

maddeye göre enstitü, Eğitim-Öğretim Yönergesinin 15. maddesinde belirtilen süreci işlettikten 

sonra bir öğretim elemanı belirleyerek Eğitsel Performans Ödülüne aday gösterebilmektedir. 

Adaylar arasından en fazla üç öğretim elemanının ödüllendirilmesine Ödül Komisyonu 

tarafından karar verilmektedir. Teşvik ve ödül uygulamalarının izlendiğine ve iyileştirildiğine 

kanıt olarak Ödül Yönergesinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönerge gösterilebilir. 

Üniversitede eğitsel performansın ödüllendirilmesine ilişkin uygulama, ilk kez 2022 yılı ödül 

töreninde yapılmıştır. Meslek yüksekokulunda 2 akademik personel ödüle layık görülmüştür. 

 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi: Üniversitenin araştırma-geliştirme politikası, amaç, 

hedef ve stratejileri, 2019-2023 stratejik planında tanımlanmıştır. 

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar: Dış paydaşların Ar-Ge faaliyetlerine katılımı, Teknopark 

aracılığıyla sağlansa da MYO öğretim elemanları veya öğrenciler tarafından Teknopark’ta 

kurulan herhangi bir şirket bulunmamaktadır. 

 

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar: Birimimiz bünyesinde doktora 

programı bulunmamaktadır. 

 

C.2.1. Araştırma yetkinleri ve gelişimi: 

Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik, akademik yıl içinde 

Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), AKÜSEM gibi birimler tarafından eğiticilerin eğitimi 

faaliyetleri ve bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmektedir. 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri: 

Okulumuzun ulusal ve uluslararası düzeyde, paydaşlarıyla ortak yürüttüğü bir program 

bulunmamaktadır. 

 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi: 

Okulumuzda Ar-Ge performansı, birim faaliyet raporu aracılığıyla izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. Ar-Ge alanında yapılması gereken 

iyileştirmeler, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından önlem alınmak üzere Meslek 

Yüksekokuluna bildirilmektedir. Araştırma performansının izlendiği bir diğer mekanizma ise 

öz ve akran değerlendirme raporlarındaki ilgili alanlardır. 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi: Akademik 

personelin Ar-Ge performansı, Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği ile başlayan uygulama 

ile izlenmektedir. 2022 yılında MYO kadrosunda görev yapan 2 akademik personel, akademik 

teşvikten yararlanmıştır. 2022 yılında ödül alan 2 öğretim elemanı bulunmaktadır. 

 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi: Üniversitenin 2019-2023 Stratejik Planında 

toplumsal katkı politikası ile uyumlu hedefleri arasında “dış paydaşlarla işbirliğini artırmak, 

mezunlarla ilişkileri güçlendirmek, paydaşların memnuniyetini sağlamak ve paydaşlara sunulan 

hizmetleri artırmak” yer almaktadır. Toplumsal katkı süreçleri, 2022 Aralık ayında yürürlüğe 
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giren Toplumsal Katkı Faaliyetleri Yönergesinde tanımlanmıştır. 2022 yılında dış memnuniyet 

oranı % 86 olarak bulunmuştur. 

 

D.1.2. Kaynaklar: Toplumsal katkı faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planlama, yapılmaktadır. 

2022 yılında Üniversitemizin kuruluşunun 30. yılı nedeniyle Nisan ayından Aralık ayına kadar 

tüm birimler tarafından 210 faaliyet gerçekleştirilmiş olup 30. Yıl Logo Tasarımı, 30. Yıl Afiş 

Sergisi, 30. Yıl İllüstrasyon Sergisi etkinlikleri meslek yüksekokulumuz tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi: Toplumsal katkı 

performansı, birim faaliyet raporu aracılığıyla izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir. Toplumsal katkı alanında yapılması gereken iyileştirilmeler, Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından önlem alınmak üzere meslek yüksekokuluna 

bildirilmektedir.
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